



Unia Europejska



województwo
łódzkie



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

Przedbórz, dnia 24.02.2023 r.

Znak sprawy: **IRŚ.271.1.2.2023**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 pn.: „Budowa obiektów małej architektury w miejscu publicznym – plac zabaw”

PYTANIA, ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

I. Zamawiający Gmina Przedbórz działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, że poniżej przedstawia pytanie i odpowiedź SWZ w następującym zakresie:

Pytanie 1.

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2 z dnia 22.02.2023 proszę o wskazanie na planie zagospodarowaniu ogrodzenia wewnętrznego i zewnętrznego oraz podanie ilości.

Odpowiedź 1.

Ogrodzenie zewnętrzne w ilości 75 mb zgodnie z projektem zagospodarowania terenu a lokalizacja ogrodzenia wewnętrznego w ilości 12 mb zostanie wskazana przez Zamawiającego na etapie realizacji inwestycji.

Pytanie 2.

Proszę o doprecyzowanie z czego mają być wykonane następujące urządzenia:

1. linarium (projekt strona 29) - słup z robinii czy ze stali ocynkowanej i malowanej proszkowo?
2. małpi gaj - z metalu ocynkowanego i malowanego proszkowo czy z drewna?

Jeżeli z drewna to czy z klejonego?

Odpowiedź 2.

1. Słup z drewna naturalnego robinii akacyjowej;
2. Drewno bezrdzeniowe całkowicie odporne na wodę, umocowane na kotwach ocynkowanych malowanych proszkowo.

II. W związku z powyższym działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. Z 2022 r., poz. 1710 ze zm.):



Unia Europejska



województwo
łódzkie



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

1) W Rozdziale 12 pkt 12.1. SWZ zmienia się dotychczasowy zapis i przyjmuje się następującą treść: **„Termin złożenia oferty 01.03.2023 r. godz. 9:00”**.

2) W Rozdziale 12 pkt 12.4. SWZ zmienia się dotychczasowy zapis i przyjmuje się następującą treść: **„Zamawiający dokona otwarcia ofert w dniu 01.03.2023 r. o godzinie 9:10”**.

3) W Rozdziale 10 pkt 10.1. SWZ zmienia się dotychczasowy zapis i przyjmuje się następującą treść: **„Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni tj. do dnia 30.03.2023 r.**

II. Powyższa informacja została zamieszczona w dniu 24.02.2023 r. na:

- 1) stronie internetowej <https://platformazakupowa.pl/pn/przedborz> ,
- 2) a/a.

Burmistrz Miasta Przedborza
Wiesława Janosik